соответствии с которым Поставщик обязуется на условиях, предусмотренных Договором, 

передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить Товар: 

«наименование товара» в количестве 1 шт.; «наименование товара» в количестве 1 шт. 

Размер сделки в денежном выражении: 35 000 000 (тридцать пять миллионов) рублей 00 копеек 

Орган управления эмитента, принявший решение о согласии на ее совершение или ее 

последующем одобрении: Совет директоров Эмитента 

Размер сделки (группы взаимосвязанных сделок) составлял 2 и более процента балансовой 

стоимости активов эмитента: